
Avukatlık Kanununun 7 nci maddesinin kaldırılması ve 114 ncü maddesinin 
değiştirilmesine dair Kanun 

No. Kabul tarihi 
768 29 . 6 . 1966 

Not : Bu kanun Cumhurbaşkanlığının 11 . 7 . 1966 tarih ve 4-252 sayılı yazısiyle Anayasanın 
93 ncü maddesi gereğince bir daha görüşülmek üzere geri gönderilmiştir. 

BU KANUNA AÎT TUTANAKLAR 

Cumhuriyet Senatosu 
Cilt Birleşim Sayfa 

Millet Meclisi 
Cilt Birleşim Sayfa 

11 28 q 
o 

16 67 3 
18 103 577 -.578 
21 131 17:18 
7 103 319 

14 107 240 
111 428 
112 473 

17 21 124:134 
24 232,244,245:248 

I - Gerekçeli 130 S. Sayılı basmayazı Millet Meclisinin 103 ncü Birleşimine, 292, 292 ye ek ve 
292 ye 2 nci ek S. Sayılı basmayazılar Cumhuriyet Senatosunun 21 nci Birleşim tutanağına bağ
lıdır. 

II - Bu kanunu; Millet Meclisi Adalet, Cumhuriyet Senatosu Anayasa ve Adalet komisyonları 
görüşmüştür. 


